
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 14 лютого 2019 року          № 12-р 
 

 
Про винесення питань на розгляд  
чергової тридцять шостої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Згідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про доступ 
до публічної інформації» та відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Винести на розгляд пленарного засідання 36 сесії питання згідно порядку 
денного, що додається. 

2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 
стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 

3. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Людмилі Василівні забезпечити 
контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В.О.СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ       Л.ЛАГОДА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до розпорядження 
селищного голови 
від 14.02.2019 року № 12-р 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
36 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
від 28.02.2019 року 

 
1. Про питання освіти, культури, молоді і спорту, соціального захисту 
населення 
 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, 
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 
соціального захисту населення, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, прав людини, 
законності, запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів. 
Доповідає: Салабай В. – голова постійної комісії 
з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров'я, праці, соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 
людини, законності, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів. 

1.1. Про затвердження звітів селищного голови Слобожанської селищної ради 
та старости с. Степове за 2018 рік. 

Доповідають: Камінський І. – голова Слобожанської 
селищної ради, Корінна Є. – староста с. Степове. 

1.2. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку гуманітарної сфери 
Слобожанської селищної ради на 2019-2020 роки. 

1.3. Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального 
закладу загальної середньої освіти. 

1.4. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу 
«Слобожанський навчально – виховний комплекс № 1 «Загальноосвітня багатопрофільна 
школа ІІ – ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» 
у новій редакції.  

1.5. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу «Слобожанська 
загальноосвітня школа І ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

1.6. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу «Степнянська 
загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

1.7. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» 
Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

1.8. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» Слобожанської 
селищної ради» у новій редакції. 

1.9. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла – садок) загального розвитку № 3 «Сонечко» Слобожанської 
селищної ради» у новій редакції  

1.10. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської 
селищної ради» у новій редакції. 

1.11. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу «Центр 
культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 



1.12. Про затвердження Статуту та структури комунального закладу 
«Слобожанська школа естетичного виховання Слобожанської селищної ради» у новій 
редакції. 

1.13. Про затвердження Положення та структури комунального закладу 
«Слобожанський селищний центр молоді та фізичного здоров’я населення «Спорт 
для всіх» у новій редакції. 

1.14. Про затвердження Положення, переліку та вартості платних послуг 
які надаватимуться з 2019 року ССЦФЗН «Cпорт для всіх». 

1.15. Про затвердження актів прийому-передачі майна на баланс КЗ «Центр 
культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради». 

1.16. Про надання дозволу на списання гумового покриття спортивного майданчика 
комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу 
№ 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради». 

1.17. Про надання в суборенду нежитлового приміщення Гуманітарному відділу 
Слобожанської селищної ради (вул. Теплична, 31). 

Співдоповідач: Шеремет М. – начальник гуманітарного 
відділу Слобожанської селищної ради 

1.18. Про створення фонду Слобожанського селищного голови для заохочення  
переможців конкурсу серед жителів Слобожанської селищної територіальної громади. 

1.19. Про затвердження Програми виконання доручень виборців депутатами 
Слобожанської селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки у новій редакції. 

Співдоповідач: Шерстюк І. – головний спеціаліст 
юридичного відділу. 

1.20. Про затвердження Програми надання безоплатної правової допомоги 
Слобожанській селищній територіальній громаді на 2019-2020 роки. 

1.21. Про надання згоди на передачу в суборенду земельної ділянки, розташованої 
за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 39. 

1.22. Про внесення змін до договору оренди землі КП «Керуюча компанія 
«Перспектива». 

Співдоповідач: Воронюк Є. – головний спеціаліст 
юридичного відділу. 

1.23. Про скасування рішень. 
1.24. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
1.25. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 
1.26. Про затвердження Угоди про співпрацю Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району, Громадської організації «Дніпровська місцева організація 
Всеукраїнського фізкультурно-спортивного товариства «Колос» та комунального закладу 
«Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» в галузі 
фізичної культури та спорту. 

1.27. Про затвердження структури КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради» 
в новій редакції. 

1.28. Про надання в оренду нежитлового приміщення КЗ «Милосердя 
Слобожанської селищної ради» (вул. Василя Сухомлинського, 54а). 

1.29. Про затвердження структури апарату виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради в новій редакції. 

Співдоповідач: Лагода Л. – секретар селищної ради 
(виконкому). 

 
 
 
 
 
 
 



2. Про питання комунальної власності 
 

Виносить: постійна комісія з питань житлово – 
комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг. 
Доповідає: Коваль В. – голова постійної комісії 
з питань житлово – комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, 
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 
послуг. 

2.1. Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади у новій редакції.  

2.2. Про прийняття у комунальну власність вантажного автомобіля з бортовою 
платформою CKC-FTFED-01 БП на базі шасі Ford Transit Single Chassis Cab.  

2.3. Про прийняття з державної до комунальної власності Слобожанської селищної 
територіальної громади житлового будинку за адресою: Дніпропетровська область, 
Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Спортивна,1. 

2.4. Про передачу на баланс КП КК «Перспектива» житлового будинку за адресою: 
Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Спортивна,1. 

2.5. Про прийняття з балансу КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ТП-1441 та лінійних споруд 
на баланс виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

2.6. Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні 
вартості будівництва об’єктів, що будуються за рахунок місцевого бюджету 

Співдоповідач: Дерев’янко В. – начальник відділу 
з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища. 

 
 
3. Фінансово – бюджетні питання 
 

Виносить: постійна комісія з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку. 
Доповідає: Кононова Т. – голова постійної комісії  
з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку 

 
3.1. Про підсумки виконання бюджету Слобожанської селищної ради за 2018 рік. 
3.2. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради 

від 06.12.2018 року № 1739-34/VII «Про селищний бюджет на 2019 рік». 
3.3. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 № 1740-

34/VII «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік». 

3.4. Про затвердження ліквідаційного балансу КЗ «Степнянський сільський 
Будинок культури» Слобожанської селищної ради та КЗ «Слобожанська селищна 
бібліотека» Слобожанської селищної ради. 

3.5. Про розміщення тимчасово вільних коштів. 
Співдоповідач: Демченко М. – начальник фінансового 
відділу. 

3.6. Про виконання Плану соціально – економічного розвитку Слобожанської 
об’єднаної територіальної громади за 2018 рік. 



3.7. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.09.2017 року № 960-23/VII 
«Про затвердження Положення про Бюджет участі (громадський бюджет) Слобожанської 
селищної територіальної громади». 

Співдоповідач: Микитьон Л. – начальник відділу 
економічного розвитку та інвестицій 

3.8. Про затвердження договорів про пайову участь у створенні і розвитку 
інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 
селищної ради. 

Співдоповідач: Мірошников С. – начальник відділу 
державного архітектурно - будівельного контролю. 

 
4.Про питання земельних відносин 
 

Виносить: постійна комісія з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища. 
Доповідає: Шевченко Г. – голова постійної комісії 
з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього  природного 
середовища. 
 

4.1. Про вилучення земельної ділянки з орендного користування ТОВ «МБК 
«Україна-Канада» та внесення змін до договору оренди землі: 

4.1.1. земельна ділянка № 408 - площею 4,0181 га, цільове призначення – 
для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних  
будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, 
які використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної 
з отриманням прибутку), кадастровий номер 1221455800:02:001:0971; 

4.1.2. земельна ділянка № 409 - площею 0,4140 га, цільове призначення – 
для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий 
номер 1221455800:02:001:0972; 

4.1.3. земельна ділянка № 410 - площею 4,5415 га, цільове призначення – 
для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 
будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, 
які використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної 
з отриманням прибутку), кадастровий номер 1221455800:02:001:0973; 

4.1.4. земельна ділянка № 456 - площею 2,3099 га, цільове призначення – 
для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних  
будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, 
які використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної 
з отриманням прибутку), кадастровий номер 1221455800:02:001:1019. 

4.2. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду: 

4.2.1.ТОВ «УНІКОМ» площею 0,0095 га для будівництва і обслуговування закладів 
торгівлі за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 46д. 

4.2.2. гр. Чернобиль В.І. для розташування сонячної електростанції. 
4.2.3.ФОП Сердюк Дмитро Сергійович, площею 0,43 га для будівництва 

та обслуговування будівель ринкової інфраструктури за адресою: смт Слобожанське, 
вул. Каштанова, 4г 

4.3. Про внесення змін до договору оренди землі:  
4.3.1. ТОВ «Дніпровський тепличний комбінат»; 
4.3.2. ПРАТ АВП «Содружество» (договір оренди землі від 25.02.2008 

№040812000354); 
4.3.3. ПРАТ АВП «Содружество» (договір оренди землі від 18.04.2008 

№040812000351); 



4.3.4. ПРАТ АВП «Содружество» (договір оренди землі від 25.04.2008 
№040812000355); 

4.3.5. ПРАТ АВП «Содружество» (договір оренди землі від 18.04.2008 
№040812000350); 

4.3.6. ПРАТ АВП «Содружество» (договір оренди землі від 18.04.2008 
№040812000350); 

4.3.7. ПРАТ АВП «Содружество», 8 (договорів оренди (внесення змін до п.38); 
4.4. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність: 
4.4.1. гр. Скрипай О.Г. для ведення особистого селянського господарства 

за адресою: с. Степове, вул. Нова, 29; 
4.4.2. гр. Бабаєв Ільгар Сафар огли - для будівництва і обслуговування  житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), смт Слобожанське, 
вул. Ювілейна, 8 

4.4.3. гр. Карамушко Ю.О. для будівництва індивідуальних гаражів, 
смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 72д; 

4.4.4. гр. Бродовой Ю.Д. для будівництва індивідуальних гаражів, 
смт Слобожанське, вул.8 Марта, 26-е;  

4.4.5. гр. Кириченко В.М. для ведення особистого селянського господарства, 
с. Степове  

4.4.6. гр. Сторожук А.М. для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), смт Слобожанське, 
вул. Молодіжна, 8-а.  

4.5. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність  

- для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) 

4.5.1. гр. Тарасенко Ю.А., с. Степове, вул. Виноградна; 
4.5.2 гр. Кириченко В.М., с. Степове; 
4.5.3. гр. Весеніна Н.В., смт Слобожанське, пров. Меліоративний 
- для будівництва індивідуального гаражу 
4.5.4. гр. Ярина М.П., вул.8 Марта (за буд. 24) 
4.5.5. гр. Касяненко В.А., с. Степове, вул.30 років Перемоги 
4.5.6. гр. Чайка Н.І., с. Степове, вул.30 років Перемоги 
4.5.7. гр. Прядко В.О, смт Слобожанське, вул. Паркова, 25 
4.5.8. гр. Фролова Ю.В., смт Слобожанське, вул. Паркова, 29 
-для ведення особистого селянського господарства 
4.5.9. гр. Коломоєць В.В., с. Степове (АТО); 
4.5.10. гр. Матвєєв О.В., с. Степове (АТО); 
4.5.11. гр. Іванов Г.М. с. Степове (АТО); 
4.5.12. гр. Крутий І.П. с .Степове (АТО); 
4.5.13.  гр. Діхтярук О.М. с. Степове (АТО); 
4.5.14. гр. Булига С.М. с. Степове (АТО); 
4.5.15. гр. Беренда І.Н. с. Степове (АТО). 
4.5.16. .гр. Яковенко М.О с. Степове (АТО); 
4.5.17. гр. Баскін Тимур та Борисенко О.Б., площею 0,12 га, смт Слобожанське, 

вул. Каштанова, 4Д; 
4.5.18. гр. Ткаченко Е.І., площею 0,25 га, за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, 87 
4.5.19. гр. Стадник Д.О. 
4.6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Білаш О.М.  
4.7.Про погодження передачі земельної ділянки у власність: 
4.7.1. гр. Василевський А.В, с/т «Расвет-2» для індивідуального садівництва; 
4.7.2. гр. Трубіна Т.В., с/т Ювілейний» для індивідуального садівництва; 



4.7.3. гр. Міхіна В.В., с/т «Авіатор» для індивідуального садівництва; 
4.7.4. гр. Арістов Д.М., с/т «Меліоратор», для індивідуального садівництва 
4.7.5. гр. Пімахов В.В. , с/т «Авіатор» 
4.8. Про надання згоди на укладення договору тимчасового використання місця 

розташування тимчасової споруди: 
4.8.1. гр. Бойко І.І., смт Слобожанське, вул. Теплична; 
4.8.2. гр. Онищенко О.В. смт Слобожанське, вул. Звьоздна; 
4.8.3. гр. Прядкін І.Ю., смт Слобожанське, вул. Теплична. 
4.8.4. ТОВ «Мега-буд», смт Слобожанське, вул. Сімейна 
4.9. Про надання згоди на поділ земельної ділянки: 
4.9.1. Дніпровська районна рада, земельна ділянка 1,09 га, кадастровий номер 

1221455800:02:004:0106, за адресою смт Слобожанське, вул. Теплична, 5, 7 
4.9.2.ТОВ «МБК «Україна-Канада», земельна ділянка  площею 0,0554 га, 

кадастровий номер 1221455800:02:001:0740 
4.10. Про надання згоди на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) гр. Жадько В.В., смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 16 для ведення 
особистого селянського господарства  

4.11. Про перегляд ставок орендної плати за землю:  
4.11.1. Лист голови г/к «Роса» Тішков С.Г., 
4.11.2. Лист депутата Кононової Т.О.) 
4.12. Про перегляд ставок земельного податку: 
4.12.1.ТОВ «Союз»; 
4.12.2.Павлоградське міжрайонне управління водного господарства 
4.13. Про надання дозволу ТОВ «МБК «Україна-Канада» на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення: 
4.13.1. земельної ділянки площею 13,7556 га, кадастровий номер 1221455800: 

02:001:0967  
4.13.2.  земельної ділянки площею 15,3441 га, кадастровий номер 1221455800: 

02:001:0969 
4.14. Про припинення договору оренди землі:  
4.14.1. гр. Ткач В.Г., земельна ділянка площею 0,015 га, кадастровий номер 

12214555800:02:001:0058, за адресою : смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 
86. 

4.14.2. гр. Камінська О.В., земельна ділянка площею 0,25 га, кадастровий номер 
12214555800:02:003:0178, за адресою : смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 
87 

4.15.Про надання згоди ТОВ «Дніпровський тепличний комбінат» на укладення 
договору земельного сервітуту для права проїзду на транспортних засобах по наявному 
автошляху. 

4.16. Про надання дозволу ФОП Камінській С.П. на викуп земельної ділянки 
площею 0,0740 га (кадастровий номер 1221455800:02:004:0380. 

4.17. Про розгляд запиту Дніпровської районної державної адміністрації. 
4.18. Про внесення змін до рішення до рішення Слобожанської селищної ради 

№ 1757 -34/VІІ від 06 грудня 2018 року (ініціатор Комунальний заклад «Центр культури 
та дозвілля Слобожанський» Слобожанської селищної ради». 

4.19. Про надання згоди на передачу в суборенду земельної ділянки 
4.19.1. ТОВ «МБК «Україна-Канада» 51 земельна ділянка 
4.20. Про передачу земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі 
4.20.1 ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП», земельна ділянка площею 1,0024 га, кадастровий 

номер 1221455800:02:001:0419;  
4.20.2.ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП», земельна ділянка площею 0,785 га, кадастровий 

номер 1221455800:02:001:0420. 
5. Різне 
Секретар селищної ради (виконкому)       Л. Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



